



CITY OF PROVIDENCE, RHODE ISLAND

Department: Public Works

RFP Title: Litter Clean-Up Services

Opening Date: 11/20/2023

Addendum #: 2

Issue Date: 11/15/2023

The purpose of this addendum is to answer to questions from interested bidders:

Question #1.

Page 16 of the RFP lists the possibility of an award of up to \$25,000 but does not mention a grant period. Page 17 of the RFP, however, instructs us to include in our submission a budget which is broken down over a three-year period. Is it the city's intention that the \$25,000 awards are to be used over a one-year grant period, or a three-year grant period?

Answer: 25,000/year for up to 3 years

Question #2.

The RFP indicates that this work will be accomplished with some collaboration with the City's Department of Works. Is there a possibility that they could provide some of the necessary supplies (like trash bags), or will that have to come out of the grant award?

Answer: Organizations should provide their own materials, DPW can help with pick up of trash bags once filled.

Question #3.

The RFP indicates that organizations can submit multiple applications. If an agency decided to do so, could they potentially receive more than \$25,000, or would they have to split their projects between a \$25,000 award?

Answer: If they have the capacity to do multiple projects they would get \$25k per one-year project.